Об отмене особого пожароопасного периода
[bookmark: _GoBack]

постановление от 13.03.2019 № 54

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета
Ширинский  район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.03.2019 г.                                  п. Жемчужный                                                №  54

Об отмене особого
пожароопасного периода.

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьями 19, 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом муниципального образования Жемчужненский сельсовет Ширинского района
Республики Хакасия
Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Отменить особый пожароопасный период на территории Жемчужненского сельсовета    с 13 марта  2019 года.
      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в  сети «Интернет» на официальном сайте администрации Жемчужненского сельсовета.
      3.  Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Жемчужненского сельсовета                         С.Е.Ашуркин